

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Областное государственное автономное учреждение социального обслуживания «Психоневрологический интернат в ДВОУЛЬЯНОВСКЕ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ие места (ед.)	5	5	0	2	2	0	1	0	0
ники, занятые на рабочих местах чел.)	5	5	0	2	2	0	1	0	0
х женщин	2	2	0	1	0	0	1	0	0
х лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
х инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный рабочий место	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение									
		Отсутствует													Льготное пенсионное обеспечение									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
53	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий (изготовление тротуарной плитки)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

та составления:

едседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
Фефелова Светлана Александровна  
07.10.2022 (дата)

ены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заместитель директора (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
Терентьева Наталья Геннадьевна  
07.10.2022 (дата)

Специалист по кадровой работе (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
Газзова Надежда Семеновна  
07.10.2022 (дата)

Старшая медицинская сестра (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
Киреева Анна Юрьевна  
07.10.2022 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
Пуговкина Ирина Юрьевна  
07.10.2022 (дата)

зерт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
5430 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
Крупин Денис Игоревич  
16.09.2022 (дата)